
Nr. Nr. An. Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

1 2.426/8 Prishje rrethim me kolona b/a + rrjete teli m² 150.00

2 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m³ 9.50

3 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 

deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m³ 118.00

4 2.10 Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat III m³ 7.00

5 3.158/5a Transport dheu me auto deri ne 5 km m³ 35.00

6 3.205 Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m² 145.00

7 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m³ 18.50

8 3,246
Struktura monolite betoni, C 20/25 ( themel betoni per te 

mbajtur kostruksionin metalik)
m³ 55.00

9 2,121
Breza b/a monolit C 16/20 (per fiksimin e rrjetave 

egzistuese)
m³ 10.50

10 3.287
F V hekur betoni Ø 6 ÷ 10 mm (hekuri per themel betoni per 

te mbajtur kostruksionin metalik)
ton 5.20

11 3.837/a
F.V rrjete teli rrethimi e zinkuar mbrapa portave (perfshire 

kavot e rirantimit dhe aksesoret perkates)
m² 942.00

12 3.837/a
F.V rrjete teli rrethimi e zinkuar kufizimi I fushes (perfshire 

kavot e tirantimit dhe aksesoret perkates)
m² 240.00

13 2.181 F.V konstruksione metalike te perbera ton 6.70

14 4.112
Bojatisje mbi metal 1m2, me nje dore minio e dy duar boje 

vaji, konstruksione me profile
m² 10.00

15 3.969 Skarifikim shtrese  ekzistues me makineri m² 1,630.00

16 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 1,630.00

17 2.275
Shtrese betoni C16/20 me zgare hekuri (industrial ose me 

stampe)
m³ 115.00

18 2.181 F.V konstruksione metalike te perbera (tribunat) ton 9.50

19 An-1 F.v Ulese stadiumi plastike cope 320.00
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